
柳林县人民医院迁建工程标识标牌工程变更公告

（招标编号：FS141125202211100152）

一、内容：

我单位于 2022年 11月 11日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》发布了柳林县人民医院迁建工程标识标牌工程招标公

告，现将该招标项目时间变更如下：

需变更内容为：

4.1获取时间：2022年 11月 11日 17时 00分至 2022年 12月 2日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 12月 2日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 12月 2日 10时 00分；

现变更为：

4.1获取时间：2022年 11月 11日 17时 00分至 2022年 12月 7日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 12月 7日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 12月 7日 10时 00分；

二、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招标人：柳林县国鑫医疗投资有限责任公司

地  址：山西省吕梁市柳林县柳林镇前毛家庄村 50号

联系人：薛先生

联系电话：13593375680

招标代理机构：山西乾恒项目管理有限公司

地  址：山西省吕梁市离石区北川河东路馨怡小区西门牛开超市二楼

联 系 人：刘先生



联系电话：18003580544

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）

招标人或其招标代理机构：       （盖章）


